GOUVERNEMENT
NOUVELLE-CALEDONIE

DIRECTION
DES INFRASTRUCTURES

seuntorosmeneeroes  EXtrait de Plan Cadastral "
TRANSPORTS TERRESTRES
Service Topographique/Bureau du Cadastre

446000
26-26 Bl
648539-74
672
648539-7528
28
64853 9-7557
603
218000 648539_7596 218000
486
6485396594
30 27PIE 2 -29 A2
89 648539-7533 648539-7583
53 9-6562
32
64853 9-7520
31
648539-7468 |
435
648539-6486
QCartographie au 1/2.080 issue de la pase de données du G.LE S.E.R.A.I; /
446000
Commune : NOUMEA Echelle 171171
Section : INDUSTRIEL DE DUCOS Date d'édition : 09/05/2012
Lotissement : LOTISSEMENT INDUSTRIEL (TERRITQRIAL)
Numéro de Lot : 30

Numéro d'Inventaire Cadastral :648539-7533

Habillage cartographique: données isssues de la BDTOPO-NC et/ou des restitutions des provinces. Document issu du SIG CADASTRE(pv10)




